
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35            86.469,29              86.469,29                 86.469,29               19/02/2016 30/03/2016

Fevereiro 1.453.975,78            90.691,17              90.691,17                 90.691,17               18/03/2016 30/03/2016

Março 1.679.143,59            105.962,53            105.962,53               105.962,53             20/04/2016 30/03/3016

Abril 1.669.841,01            103.366,21            103.366,21               103.366,21             20/05/2016 30/06/2016

Maio 1.764.698,38            113.300,62            113.300,62               113.300,62             20/06/2016 30/06/2016

Junho 1.828.001,06            97.673,14              97.673,14                 97.673,14               20/07/2016 30/06/2016

Julho 1.716.563,20            110.263,66            110.263,66               110.263,66             19/08/2016 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93            111.308,22            111.308,22               111.308,22             20/09/2016 09/09/2016

Setembro 1.683.446,61            110.202,58            110.202,58               110.202,58             20/10/2016 10/10/2016

Outubro 1.474.697,92            98.049,71              98.049,71                 98.049,71               18/09/2016 10/11/2016

Novembro 1.492.840,40            102.775,95            102.775,95               102.775,95             20/12/2016 10/01/2017

Dezembro 1.487.183,92            98.354,67              98.354,67                 95.129,65               20/01/2017 10/01/2017

13.º Salário 1.167.589,05            88.379,99              88.379,99                 -                          20/12/2016 -

TOTAL            20.632.896,20          1.316.797,74              1.316.797,74            1.225.192,73 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
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VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.408.820,35                207.268,13               205.081,13                                         2.187,00 205.081,13               19/02/2016 02/02/2016 - 30/06/2016

Fevereiro 1.453.975,78                218.126,80               215.886,22                                         2.240,58 215.886,22               18/03/2016 17/03/2016 - 30/06/2016

Março 1.679.143,59                253.300,25               251.142,41                                         2.157,84 251.142,41               20/04/2016 08/04/2016 - 30/06/2016

Abril 1.669.841,01                246.904,08               244.804,56                                         2.099,52 244.804,56               20/05/2016 30/06/2016

Maio 1.764.698,38                267.049,23               264.862,23                                         2.187,00 264.862,23               20/06/2016 09/06/2016

Junho 1.828.001,06                259.992,22               257.746,90                                         2.245,32 257.746,90               20/07/2016 08/07/2016

Julho 1.716.563,20                257.932,44               255.628,80                                         2.303,64 255.628,80               19/08/2016 03/08/2016 - 10/08/2016

Agosto 1.806.094,93                264.218,15               261.914,51                                         2.303,64 261.914,51               20/09/2016 09/09/2016 - 10/10/2016

Setembro 1.683.446,61                260.070,26               257.854,10                                         2.216,16 257.854,10               20/10/2016 10/10/2016 - 07/12/2016

Outubro 1.474.697,92                236.601,07               234.384,91                                         2.216,16 169.738,77               18/09/2016 07/12/2016

Novembro 1.492.840,40                246.347,34               244.131,18                                         2.216,16 169.711,99               20/12/2016 07/12/2016 - 28/12/2016

Dezembro 1.487.183,92                233.146,30               230.900,98                                         2.245,32 -                            20/01/2017 -

13.º Salário 1.167.589,05                195.622,19               195.622,19                                                    -   143.189,93               20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               20.632.896,20              3.146.578,46             3.119.960,12                         26.618,34             2.697.561,55 - -

0
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29/01/2016 39.804,82                

10/02/2016 40.017,74                

16/03/2016 40.218,61                

20/04/2016 92.019,03                

10/05/2016 92.729,84                

20/06/2016 84.668,15                

29/07/2015 85.478,73                

10/08/2016 86.254,36                

30/09/2016 97.747,65                

28/10/2016 96.719,82                

18/11/2016 97.548,38                

21/12/2016 98.180,25                

TOTAL - 951.387,38              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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